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Geçici Pazar Yeri Kaldırıldıktan Sonra Aynı Alana Sosyal ve Sportif Yatırımlar Yapılacak.

Kapalı Pazar Yeri’nin faaliyete geçmesiyle Sed Caddesi’nden taşınacak olan geçici pazar
yerinin bulunduğu 15 dönümlük alana, sosyal donatı alanları ile birlikte, sosyal tesis, basketbol
ve halı sahadan oluşan çok kapsamlı bir sosyal yaşam alanı oluşturulacak.

Fatsa’nın önemli ve işlek caddelerinden olan Ata Caddesi’ndeki trafik yoğunluğunu azaltmak
için alternatif bir yol güzergahı olarak kullanılan Sed Caddesi’ndeki ikinci etap sıcak asfalt
çalışması öncesi zemin iyileştirme ve alt yapı çalışmalarına start verildi.

Fatsa Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Ata Caddesi’ndeki sirkülasyon nedeniyle araç
trafiğini rahatlatma anlamında alternatif bir yol olan belirlenen Mustafa Kemal Paşa Mahallesi
Sed Caddesinde sıcak asfalt öncesi zemin iyileştirme ve alt yapı çalışmalarına başladı.

HIZ KESMEDEN HİZMETE DEVAM

Sed Caddesi’ne taşınan geçici pazar yerinin olduğu bölümde 2020 yılının Nisan ayında sıcak
asfalt çalışması tamamlanmıştı. Ekipler, ikinci etap programı kapsamında, Otogar ile Yunus
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Emre Köprüsü arasındaki bölümün alt yapı çalışmalarına hız verdi.

UYUMLU VE KOORDİNELİ ÇALIŞMA

 Büyükşehir Belediyesi ile uyum ve koordinasyonla çalışmalar sürdürdüklerini ifade eden Fatsa
Belediye Başkanı İbrahim Etem Kibar,  “ Fatsa’mız için uyumlu ve koordineli çalışmanın
meyvelerini alıyoruz. Daha önce, geçici pazar yeri olarak kurulan alanın bir kısmına sıcak asfalt
dökümü gerçekleştirmiştik. Önceki çalışmalarımızın devamı olarak Otogar ile Yunus Emre
Köprüsü arasında bulunan Sed Caddesinin park kısmındaki bölümün zayıf zemin kazısını
yaparak iyileştirmesini yaptık. Alt yapı çalışmalarının tamamlanmasının ardından Belediyemiz
Kültür Sarayı’ndan Otogara giden geniş yolun zayıf zemin kazısı ile birlikte yağmur suyu
çalışmalarına da başlayacağız.”  dedi.

“ÇOK AMAÇLI SOSYAL VE SPORTİF YAŞAM ALANI İNŞA EDECEĞİZ. “

Fatsa’nın her anlamda gelişmesi ve büyümesi için çaba ve gayret sarf ettiklerini söyleyen Fatsa
Belediye Başkanı İbrahim Etem Kibar,  “ Modern, çağın ihtiyaçlarına ve yapısına uygun olarak
projelendirdiğimiz Yeni Kapalı Pazar Yeri’mizin faaliyete geçmesiyle, Sed Caddemizde
oluşturduğumuz geçici pazar yerimizdeki pazarcı esnafımızı, yeni pazar yerine taşıyacağız.
Okullar bölgesi olan Sed Caddemizdeki geçici pazar yerindeki pazarcı esnafımızı taşıdıktan
sonra boşalacak yaklaşık 15 dönümlük alanda sosyal donatılarıyla birlikte, sosyal tesis,
basketbol ve halı saha yaparak bölgedeki okul öğrencilerimizin ve halkımızın hizmetine
sunacağız.” diye konuştu.
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